
1"
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")
k objednávce čísĺo: 47 ze dne 29. 3. 2023

Llzavře11á dle § 1 746, odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
v platném znění,

níže uvedeného dne. měsíce a roku

mezi těm ito srn luvními stranami

Dúni dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec I - Staré Město
IČ 71294511
zastoupený: Mgr. Marta Kultová, ředitelka
IČ: 71294511
(dále jen .,objednatel")

a

Przedsebiorstwo Handlowo-Uslugowe
Onyszko Marcin
NIP: 6121367211
Goralska 44
59-700 Boleslawiec
(dále jen ,,dodavatel")

I. Specifikace bezdůvodného obohacení
1. Objednatel uzavřel dne 29. 3. 2023 s Dodavatelem smluvní vztah formou Objednávky č. 47

ze dne 29. 3. 2023, autobusová doprava účastníků festivalu JeštěDyvadlo konaného v rámci
projektu ..1+1+1= l" ve dnech 13. — 16. dubna 2023

2. Dodavatel, na základě výše uvedené objednávky, pro objednatele v období Qd 13. dubna do .
16. dubna 2023 zajistil autobusovou dopravu účastníků festivalu JeštěDyvadlo konaného
v rámci projektu ,,1+1+1=1"

3. Objednatel zaplatil dodavateli za autobusovou dopravu účastníků festivalu JeštěDyvadlo
konaného v rámci projektu ., 1+1+1=1", v termínu 1 3. dubna - 16. dubna 2032,
částku 58 000,- KČ

II. Předmět dohody
l. Vzhledem k tomu, že uveřejnění objednávky specifikované v ČI. I. odst. l této Dohody v

registru smluv je podmínkou pro nabytí účinnosti této objednávky, bylo veškeré plnění, ke
kterému došlo před jejím uveřejněním, provedeno bez právního důvodu a došlo tudíž ke vzniku
bezdůvodného obohacení.

III. Způsob vypořádání bezdůvodného obohacení
l. Vzhledem k tomu, že dodavatel zajistil v terminu 13. dubna - 16. dubna 2023 autobusovou

dopravu účastníků festivalu JeštěDyvadlo konaného v rámci projektu ,,1+l+l=l a objednatel
za autobusovou dopravu účastníků festivalu JeštěDyvadlo uhradil částku 58 000 KČ, dle
Objednávky č. 47, dohodly se obě strany, že si ponechají již poskytnutá plnění a tímto si
vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Obě strany této Dohody shodně prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé strany a jednaly v
dobré víře.

1



DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

k objednávce číslo: 47 ze dne 29. 3. 2023

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský' zákoník.
v platnéni znění,

niže uvedeného dne. měsíce a roku

ZávěreČná ustanovení
l. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle

zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech. kde
tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Doliody prostřednictvím registru s|n|uv zajistí
objednatel.

l. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky - podepsanými
oprávnäiými zástupci obou sm|uv11ícl1 stran íia téže listině.

2. Stnluvní strany potvrzují. že si tuto Dohodu před jej Im podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Liberci dne dne 28. 2. 2024
,C--'

""'N-ddm|,hele(a
-ď - ' +420482 710 401

ÓŮm děti a rkčeh 1'".?(, p':í;évhň crganizace
1,178/16, l - s'n l ,l??, ¢ÉŮ 01 Uteiec

V dne

objednatel

PRZE ·B1ORSTWO
H

c
7

Příloha č. l - Objednávka č. 47 ze dne 29. 3. 2023

2



OBJEDNÁVKA číslo: 47
Objednatel IČO: 71294511 OtC:

Dúm dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace

Riegrova

466 01 Liberec l - Staré Město Dodavatel IČO 61 213E72!'|"" Dič " "' """"""""""
Przedsebiotstwo Han'dlowo-Uslu'gowe ,

Bankovni spojeni Flo banka, a.s. Onyszko Marcin ;
Číslo účtu 2901055622/2010 Góľalska 44

l

59-700 Bdeslawiec l

->- -. :

t

I

Objednáváme: Autobusová doprava - "1+1+1=1"

Ob j ednáváme li Vás a'.ltobuso'jou dcpravu úča3tní kú fest ješ těDyvadlo konaného v rámci
profektu "1+1+i=l" ve dnech 13 . - 16. dutna 2023:

· 13. 4. 2023 — Jelenia Góra - Liberec 160 km
· 13, 4. 2023 - Legnica - Jelenia Góra - Liberec 260 km
· 13. 4. 2023 - chojnów - Liberec 248 km
· 16. 4. 2023 - Liberec -jelenia Góra 160 km
· 16. 4. 2023 - Liberec - chojnów - Legnica 290 km

Žádáme o doloženi přílohy účetního dokladu - záznamu o uskutečněných jízdách.

Částka dohodou: 58 (JOO, -KČ

Žádáme c: uvedení názvu a čísla projektu na účetní doklady:
pmjekt "1+I+i=l" č. CZ.ll.4.12C/C.0/0.0/22 03"7/0C03268 pcxipořila Evropská unie (Program Interreg

_V-A Česká republika - Polsko)

l
jj
,

µunňcH mlmu/nonr,my

E*
tmor.cné !nanscwe:

"J Ô OFUWIAČENTRUM
W dO BEZEJMÉNA

.. .. - N N
"' ' : PO·S

Liberec

e EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJ5KA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ RCZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU RĚGl(jNALNEGO

Mgr. Marta Kultová

Ředitelka DOM

V Liberci
Dne: 29.03.2023
Vyňzuje : Helena Hanzalová
Telefon . 731612824
E-mail: helena.hanzalova@ddMiberec.cz '
Potwzenou objednávku vraůte na výše uvedenou admsu

Ai """""'
-ŕ l. : . , ,

Dúm d [p')YÚ .j u '-· ,(.·

!ih/76, Lbů:cc Ĺ - sařč /,!im, 9jj Úl t S,řt'c

Ú

ľ

!

i

,

b

l
L


